24, II da Lei Federal nº 
8.666/93, AUTORIZADO pelo Ilma. Procuradora Geral do Município, 
às fls. do processo, que tem por objeto PESQUISA E ENVIO VIA E-
-MAIL DE RECORTES DE PUBLICAÇÃO DOS DIÁRIOS OFICIAIS 
PARA O MUNICÍPIO DE MARICÁ, com valor global de R$ 1.331,46 
(hum mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos), 
em favor PRECISA RECORTES ELETRÔNICOS S/C LTDA. CNPJ n.º 
02.007.312/0001-52. 
Em, 16 de setembro de 2015.
WASHINGTON LUIZ CARDOSO SIQUEIRA
PREFEITO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARICÁ

EMENDA À LEI ORGÂNICA DE MARICÁ Nº 042 DE 06 DE OUTU-